
 

 

UCHWAŁA NR LVI/305/2023 

RADY GMINY JEMIELNO 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 

r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Jemielnie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego. 

§ 2. 1. Członków zespołu interdyscyplinarnego, zwanego dalej zespołem, powołuje zarządzeniem Wójt 

Gminy Jemielno spośród przedstawicieli podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3 – 4 ustawy 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej.  

2. Wójt Gminy Jemielno może zaprosić do pracy w Zespole prokuratorów oraz przedstawicieli innych 

podmiotów, nieokreślonych w art. 9a ust. 3, działających na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

którzy mogą zostać powołani w skład Zespołu w trybie określonym w ust. 1. 

§ 3. 1. W celu wyłonienia członków zespołu Wójt Gminy Jemielno pisemnie zwraca się do uprawnionych 

podmiotów o wskazanie swoich przedstawicieli do pracy w zespole. 

2. Podmioty, o których mowa w ust. 1, w terminie 14 dni od daty otrzymania zawiadomienia zgłaszają 

swoich przedstawicieli do pracy w zespole i załączają pisemną zgodę wskazanej osoby na udział w pracach 

zespołu. 

3. Przedstawiciele podmiotów, o których mowa w ust. 1 zostaną wskazani imiennie przez osoby kierujące 

tymi podmiotami. 

§ 4. 1. Wójt Gminy Jemielno dokonuje zarządzeniem odwołania członka zespołu: 

1) z własnej inicjatywy; 

2) na pisemny wniosek podmiotu, którego członek jest przedstawicielem; 

3) na jego pisemny wniosek; 

4) w przypadku wygaśnięcia członkostwa w zespole wskutek zgonu członka zespołu lub ustania zatrudnienia 

w podmiocie, który reprezentował członek zespołu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 4839



2. W przypadku odwołania członka zespołu Wójt Gminy Jemielno uzupełnia skład zespołu i powołuje 

nowego członka zespołu. Podmiot wskazuje nowego przedstawiciela na członka zespołu w trybie określonym 

w § 3. Uzupełnienie składu zespołu winno nastąpić w ciągu 1 miesiąca od daty ustania członkostwa. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Jemielno nr XII/69/2011 w sprawie trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Krystyna Grochowina 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4839


		2023-09-01T10:40:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




